



Tel.: +45 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR no. 20 22 26 70

**TRIPLENINE GROUP A/S**  
**TRAFIKHAVNSKAJ 9, 6700 ESBJERG**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 22 April 2024

---

Kenneth Lande Klokk

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
<b>Management Commentary</b>	
Financial Highlights of the Group.....	8
Management Commentary.....	9-11
<b>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	12
Balance Sheet.....	13-14
Equity.....	15
Cash Flow Statement.....	16
Notes.....	17-26
Accounting Policies.....	27-33

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Triplenine Group A/S Trafikhavnskaj 9 6700 Esbjerg
	CVR No.: 35 47 66 01 Established: 28 August 2013 Municipality: Esbjerg Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Kenneth Lande Klokk, chairman Hans Peter Koppernæs Torben Svejgård
<b>Executive Board</b>	Niels Casper Andersen
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

<b>Income statement</b>					
Net revenue.....	2,779,951	2,027,174	2,052,204	2,162,088	1,786,656
Gross profit/loss.....	561,069	452,563	270,750	361,041	291,356
Operating profit/loss of main activities...	335,112	227,816	51,664	156,022	89,569
Financial income and expenses, net.....	-48,612	8,018	-3,189	-27,775	-7,641
Profit/loss for the year.....	225,012	187,340	28,828	118,702	58,010
Results for the year without minority interests.....	225,012	187,340	28,822	118,681	58,007
<b>Balance sheet</b>					
Total assets.....	2,072,247	1,475,661	1,295,971	1,469,880	1,289,678
Equity.....	770,063	861,465	681,810	637,754	560,720
Equity ex minority interests.....	770,063	861,465	681,565	637,515	560,502
<b>Cash flows</b>					
Investment in property, plant and equipment.....	-30,294	-17,795	-35,339	-41,079	-40,594
<b>Key ratios</b>					
Gross margin.....	20.2	22.3	13.2	16.7	16.3
Equity ratio.....	37.2	58.4	52.6	43.4	43.5
Return on equity.....	27.6	24.3	4.4	19.8	10.3

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin: 
$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Equity ratio: 
$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity: 
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## MANAGEMENT COMMENTARY

### Principal activities

The Group's primary activities are to manufacture and sell fish meal and fish oil. The Group carries on its activities through the subsidiaries:

- TripleNine Sales A/S (Denmark)
- TripleNine Thyboroen A/S (Denmark)
- TripleNine Vedde AS (Norway)
- Lota Vedde Dos S.A. (Chile)
- Lota Protein S.A (Chile)
- Pesquera Lota Protein LTDA (Chile)
- Losseselskabet 999 A/S (Denmark)
- TripleNine Esbjerg A/S (Denmark)
- TripleNine Services Esbjerg A/S (Denmark)
- Essi A/S (Denmark)

In addition, the Company has activities in the partly owned companies of Fiskeriselskabet 2bis ApS (Denmark) and Fosnavåg Pelagic AS (Norway).

### Development in activities and financial and economic position

Group revenue reached DKK 2,780m in 2023 against DKK 2,027m in 2022.

In 2023, the Group's companies manufactured fish meal and fish oil on a higher volume than 2022, which were related to the entities outside Denmark.

Sales prices were on a higher level than 2022 and prices on raw materials were higher as well.

Especially in Chile and Norway the relatively higher volume contributed to a very positive result.

Sales volume in 2023 in the total group were higher than 2022, due to higher produced volumes and the sales prices increased the turnover significantly compared to 2022.

Investments 2023 saw DKK 30m worth of investments in property, plant and equipment against DKK 17m in 2022.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

Profit for the year is DKK 225m for 2023 compared to DKK 187m for 2022 and is higher than expected and satisfactory. This positive deviation is coming from all activities but primarily in Chile.

### Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### Financial risk

#### Price risks

In most cases, the group companies buy raw materials before any sale, which involves a risk.

#### Currency risks

As a consequence of activities abroad, the Group's results, cash flows and equity are affected by the exchange rate and interest rate movements of a number of currencies - US dollar and Norwegian kroner in particular. The Group hedges its currency positions upon signed contracts in forward exchange currencies. No speculative foreign currency transactions are conducted.

#### Credit risks

The bulk of products is sold through appropriate procedures for managing credit risks, and historically the company has suffered few credit losses.

## MANAGEMENT COMMENTARY

### Environmental situation

The company has a natural focus on the environmental footprint and is working actively on future reductions of these footprints. This is done through careful analysis of focus within production on any operational improvements and efficiencies.

In 2023, we have secured alternative ways of using various energy sources in order to secure production while also working against a lower consumption relatively.

We expect that this effort will continue and will invest further into this area.

See also the Company's report on corporate social responsibility (S 99a Danish Financial Statements Act), which can be downloaded from its website:

<https://www.999.dk/en/sustainability/our-impact/statutory-disclosure/>

### Research and development activities

Throughout 2023, the Company continued its efforts to attract knowledge resources in various areas of activity in order to strengthen its competitive position and ongoing developments in strong commercial dialogue with the customers.

### Future expectations

In 2024, expectations are that the fierce competition of the supply of raw materials will continue and we expect lower volumes in the various markets.

The price trend of fish meal and fish oil as well as raw materials will also have a major impact on the earnings performance in 2024. A total profit for 2024 is expected lower, primarily due to an expected decrease in the sales prices. We expect in the range of 150m to 190m. However, the result is depending on many factors, some of which are access to raw materials and price development

The cash flow in the company will continue to be influenced by the general high levels of volumes as well as higher price levels, but we estimate a similar cash flow position at the end of 2024.

As a whole, we therefore assess as of today, 2024 to be unchanged from the time when the budget was made.

### Corporate social responsibility (CSR) report

The Company's report on corporate social responsibility (S 99a Danish Financial Statements Act) may be downloaded from its website:

<https://www.999.dk/en/sustainability/our-impact/statutory-disclosure/>

Here the Company's report on the underrepresented gender in the supreme governing body (S 99b Danish Financial Statements Act) is also evident as is a description of the specific measures the Company has launched to create a gender balance at the other management levels.

### Statutory report on governance

Respect for human rights is included in our implemented "Code of Conduct", which generally addresses how we would like to act as employees as well as a company.

Furthermore, it is also including anti-corruption where we in 2023 have implemented a global Whistleblower programme across the entities in multiple local languages.

Finally, we have implemented a "management instruction", which is designed to set clear guidelines and standards for management practices within the organization, ensuring a consistent approach to decision-making and management of company resources.

**MANAGEMENT COMMENTARY**

***Report of target figures and policies for the under-represented gender***

*Gender distribution within Management*

	<b>2023</b>
Number of members of the supreme management body.....	3
Under-represented gender, share in % of the supreme management body.....	0%
Number of people at other management levels.....	5
Under-represented gender, share in % at other management levels.....	20%

*In the most recent financial year the Company employed less than 50 employees, for which reason the Company is not obligated to set target figures and prepare a policy for increasing the share of the under-represented gender at the other management levels of the Company.*

*Target figures for the supreme management body*

	<b>2023</b>
Target figures in % for the supreme management body.....	25%
Year, in which the target figures are expected to be met.....	2027

*Status of meeting the target figures set for the supreme management body*

On longer term, we have a target of 40 % both in the Board as well as in the Group Management  
The first target is to reach a 20/80 distribution by 2027.

In the company “Group”, our distribution is 5 managers whereas 1 is a woman. Here we have a target of 25 % in 2027. Also here, we have a long-term objective of 40 % representing the under-represented gender.

In the company, we have not yet launched any initiatives to attract, develop and retain female talent across our organization. This will therefore be a key focus in the coming years. In relation to recruitment, the company is striving to always have qualified candidates of both genders, as well as the management is securing equal possibilities for all in relation to career development. However, we recognize that our industry has been male-dominated, but the number of women in our workforce and in leadership positions is still below our target.

**Report of data ethics**

Please refer to the description above under "Corporate social responsibility (CSR) report".

**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	Group		Parent Company	
		2023 DKK '000	2022 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000
<b>NET REVENUE</b> .....	1	<b>2,779,951</b>	<b>2,027,174</b>	<b>24,368</b>	<b>25,030</b>
Expenses for raw materials and consumables.....		-2,000,663	-1,298,765	0	0
Other operating income.....	2	94,393	62,278	0	25
Other external expenses.....	3	-312,612	-338,124	-16,658	-15,821
<b>GROSS PROFIT/LOSS</b> .....		<b>561,069</b>	<b>452,563</b>	<b>7,710</b>	<b>9,234</b>
Staff costs.....	4	-177,232	-164,239	-18,717	-17,313
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....		-48,699	-58,520	0	0
Other operating expenses.....		-26	-1,988	0	0
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>335,112</b>	<b>227,816</b>	<b>-11,007</b>	<b>-8,079</b>
Income from investments in subsidiaries and associates.....	5	9,234	5,252	237,420	195,715
Other financial income.....	6	19,930	37,721	100	62
Other financial expenses.....	7	-68,542	-29,703	-4,858	-2,640
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>295,734</b>	<b>241,086</b>	<b>221,655</b>	<b>185,058</b>
Tax on profit/loss for the year.....	8	-70,722	-53,746	3,357	2,282
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....	9	<b>225,012</b>	<b>187,340</b>	<b>225,012</b>	<b>187,340</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	Group		Parent Company	
		2023 DKK '000	2022 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights.....		14,418	17,456	0	0
Goodwill.....		351	364	0	0
<b>Intangible assets.....</b>	<b>10</b>	<b>14,769</b>	<b>17,820</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Land and buildings.....		116,282	118,324	0	0
Other plant, fixtures and equipment.....		133,938	151,845	0	0
Tangible fixed assets in progress and prepayments for tangible fixed assets.....		8,235	4,403	0	0
<b>Property, plant and equipment...</b>	<b>11</b>	<b>258,455</b>	<b>274,572</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Investments in subsidiaries.....		0	0	861,484	815,478
Investments in associates.....		50,145	45,173	0	0
Other investments.....		504	504	0	0
Receivables from Group companies.....		0	1,169	0	0
Rent deposit and other receivables.....		32,292	46,570	0	0
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>12</b>	<b>82,941</b>	<b>93,416</b>	<b>861,484</b>	<b>815,478</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>356,165</b>	<b>385,808</b>	<b>861,484</b>	<b>815,478</b>
Expenses for raw materials and consumables.....		310,511	70,730	0	0
Finished goods and goods for resale.....		660,527	409,188	0	0
Prepayments.....		18,868	0	0	0
<b>Inventories.....</b>		<b>989,906</b>	<b>479,918</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Trade receivables.....		222,006	141,573	0	0
Receivables from group enterprises.....	13	325,555	341,906	18,515	55,116
Receivables from associated enterprises.....		3,584	3,502	0	0
Deferred tax assets.....	14	32,256	0	0	0
Derivative financial instruments...	15	1,453	897	0	0
Other receivables.....		108,424	100,815	0	0
Joint tax contribution receivable..		0	0	35,756	14,328
Prepayments.....	16	18,871	8,840	547	1,124
<b>Receivables.....</b>		<b>712,149</b>	<b>597,533</b>	<b>54,818</b>	<b>70,568</b>
Cash and cash equivalents.....		14,027	12,402	0	0
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>1,716,082</b>	<b>1,089,853</b>	<b>54,818</b>	<b>70,568</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>2,072,247</b>	<b>1,475,661</b>	<b>916,302</b>	<b>886,046</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	Group		Parent Company	
		2023 DKK '000	2022 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Share Capital.....	17	20,000	20,000	20,000	20,000
Reserve for net revaluation under the equity method.....		0	0	379,300	333,294
Retained earnings.....		750,063	716,465	370,763	383,171
Proposed dividend.....		0	125,000	0	125,000
<b>EQUITY.....</b>		<b>770,063</b>	<b>861,465</b>	<b>770,063</b>	<b>861,465</b>
Provisions for deferred tax.....		0	7,127	0	0
Other provisions.....	18	11,574	7,232	0	0
<b>PROVISIONS.....</b>		<b>11,574</b>	<b>14,359</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Accruals and deferred income.....		17,003	2,463	0	0
<b>Non-current liabilities.....</b>	19	<b>17,003</b>	<b>2,463</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bank debt.....		111,288	15,339	0	0
Trade payables.....		158,273	95,336	1,699	2,426
Debt to Group companies.....		834,738	367,384	106,042	4,385
Debt to associated enterprises.....		0	5,068	0	0
Corporation tax payable.....		94,632	29,143	30,717	9,246
Other liabilities.....		74,591	85,019	7,781	8,524
Deferred income.....	20	85	85	0	0
<b>Current liabilities.....</b>		<b>1,273,607</b>	<b>597,374</b>	<b>146,239</b>	<b>24,581</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>1,290,610</b>	<b>599,837</b>	<b>146,239</b>	<b>24,581</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>2,072,247</b>	<b>1,475,661</b>	<b>916,302</b>	<b>886,046</b>
Contingencies etc.	21				
Charges and securities	22				
Related parties	23				
Fee to statutory auditor	3				
Consolidated Financial Statements	24				

## EQUITY

	Group			
	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2023.....	20,000	716,465	125,000	861,465
Proposed profit allocation, see note 9.....		225,012		225,012
<b>Transactions with owners</b>				
Dividend paid.....			-125,000	-125,000
<b>Other legal bindings</b>				
Foreign exchange adjustments.....		-19,539		-19,539
Other adjustments to equity value.....		-171,875		-171,875
<b>Equity at 31 December 2023.....</b>	<b>20,000</b>	<b>750,063</b>	<b>0</b>	<b>770,063</b>

	Parent Company				
	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2023.....	20,000	333,294	383,171	125,000	861,465
Proposed profit allocation, jf. note 9.....		237,420	-12,408		225,012
<b>Transactions with owners</b>					
Dividend paid.....				-125,000	-125,000
<b>Other legal bindings</b>					
Foreign exchange adjustments.....		-19,539			-19,539
Other adjustments to equity value.....		-10,812			-10,812
<b>Transfers</b>					
Receiv./decl. dividend.....			-161,063		-161,063
<b>Equity at 31 December 2023.....</b>	<b>20,000</b>	<b>379,300</b>	<b>370,763</b>	<b>0</b>	<b>770,063</b>

**CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	<b>Group</b>	
	<b>2023</b> DKK '000	<b>2022</b> DKK '000
Profit/loss for the year.....	225,012	187,340
Depreciation and amortisation, reversed.....	48,699	58,520
Reversed realization gains.....	0	986
Profit/loss from associates.....	-9,234	-5,252
Adjustment of other financial income.....	5,333	4,234
Tax on profit/loss, reversed.....	70,722	53,746
Other adjustments.....	0	0
Corporation tax paid.....	-44,615	-60,064
Change in inventories.....	-509,988	-187,948
Change in receivables (ex tax).....	-98,711	-39,435
Change in other provisions.....	4,342	0
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility).....	48,088	41,529
Other cash flows from operating activities.....	-19,539	14,236
<b>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....</b>	<b>-279,891</b>	<b>67,892</b>
Purchase of intangible assets.....	-674	-21,456
Sale of intangible fixed assets.....	0	1,859
Purchase of property, plant and equipment.....	-30,294	-17,795
Sale of property, plant and equipment.....	144	1,708
Other cash flows from investing activities.....	9,008	4,544
<b>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....</b>	<b>-21,816</b>	<b>-31,140</b>
Other changes in non-current debt.....	12,355	1,065
Change in bank debt.....	577,433	-29,569
Divident & group contribution.....	-289,908	0
Other cash flows from financing activities.....	3,452	635
<b>CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....</b>	<b>303,332</b>	<b>-27,869</b>
<b>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....</b>	<b>1,625</b>	<b>8,883</b>
Cash and cash equivalents at 1. januar.....	12,402	3,519
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....</b>	<b>14,027</b>	<b>12,402</b>
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:		
Cash and cash equivalents.....	14,027	12,402
<b>CASH AND CASH EQUIVALENTS.....</b>	<b>14,027</b>	<b>12,402</b>



## NOTES

	Group		Parent Company		Note
	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000	
<b>Net revenue</b>					<b>1</b>
<b>Segment details (geography)</b>					
Denmark.....	112,533	92,563	22,088	22,361	
Other Countries.....	2,667,418	1,934,611	2,280	2,669	
	<b>2,779,951</b>	<b>2,027,174</b>	<b>24,368</b>	<b>25,030</b>	
<p>Disclosure about the revenue on activity - according to the Danish Financial Statements Act § 96 section 1 - is not disclosed in the annual report with reference to the Danish Financial Statements Act § 96 section 1, as management access, that the information can cause significant competitive damage.</p> <p>The parent company' net revenue is an internal fee invoiced to the subsidiaries.</p>					
<b>Other operating income</b>					<b>2</b>
<p>The group financial statements other operating income consists partly of government grants in relation to losses in connection with "Brexit" with a total of DKK 24,766 thousand for 2023.</p>					
<b>Fee to statutory auditor</b>					<b>3</b>
Total fee:					
Statutory audit.....	1,030	855	70	68	
Tax consultancy.....	686	340	591	250	
Other services.....	440	1,160	201	305	
	<b>2,156</b>	<b>2,355</b>	<b>862</b>	<b>623</b>	
<b>Staff costs</b>					<b>4</b>
Number of full time employees	248	256	12	14	
Wages and salaries.....	157,113	145,599	17,893	16,393	
Pensions.....	11,636	10,349	706	826	
Social security costs.....	8,483	8,291	118	94	
	<b>177,232</b>	<b>164,239</b>	<b>18,717</b>	<b>17,313</b>	
Remuneration of Management and Board of Directors.....	0	4,799	0	2,097	
Remuneration of Executive Board....	7,375	0	3,688	0	
Remuneration of Board of Directors.	1,045	0	209	0	
	<b>8,420</b>	<b>4,799</b>	<b>3,897</b>	<b>2,097</b>	

The parent companies remuneration to management is based on an estimate of the time taken by the board of directors, as management is included as member of the management in several of the Group's companies. The management remuneration is partly paid by the group company and is settled by the company in the paid management fee.

## NOTES

	Group		Parent Company		Note
	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000	
<b>Income from investments in subsidiaries and associates</b>					<b>5</b>
Income from investments in subsidiaries.....	0	0	237,420	195,715	
Income from investments in associates.....	9,234	5,252	0	0	
	<b>9,234</b>	<b>5,252</b>	<b>237,420</b>	<b>195,715</b>	
<b>Other financial income</b>					<b>6</b>
Interest income from group enterprises.....	9,267	0	0	62	
Other interest income.....	10,663	37,721	100	0	
	<b>19,930</b>	<b>37,721</b>	<b>100</b>	<b>62</b>	
<b>Other financial expenses</b>					<b>7</b>
Interest expenses to group enterprises.....	35,751	10,954	4,490	2,497	
Other interest expenses.....	32,791	18,749	368	143	
	<b>68,542</b>	<b>29,703</b>	<b>4,858</b>	<b>2,640</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>					<b>8</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	110,105	53,924	-3,357	-3,400	
Adjustment of tax in previous years.....	0	626	0	-4	
Adjustment of deferred tax.....	-39,383	-804	0	1,122	
	<b>70,722</b>	<b>53,746</b>	<b>-3,357</b>	<b>-2,282</b>	
<b>Proposed distribution of profit</b>					<b>9</b>
Proposed dividend for the year.....	0	125,000	0	125,000	
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....	0	0	237,420	192,198	
Retained earnings.....	225,012	62,340	-12,408	-129,858	
	<b>225,012</b>	<b>187,340</b>	<b>225,012</b>	<b>187,340</b>	

NOTES

	<b>Note</b>
<b>Intangible assets</b>	<b>10</b>

	<b>Group</b>	
	Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights	Goodwill
Cost at 1 January 2023.....	96,514	40,182
Exchange adjustment at closing rate.....	-2,684	-1,312
Additions.....	674	0
Disposals.....	-5,917	0
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>88,587</b>	<b>38,870</b>
Amortisation at 1 January 2023.....	79,058	39,818
Exchange adjustment at closing rate.....	-2,280	-1,299
Reversal of amortisation of assets disposed of .....	-9,123	0
Amortisation for the year.....	6,514	0
<b>Amortisation at 31 December 2023.....</b>	<b>74,169</b>	<b>38,519</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>14,418</b>	<b>351</b>

<b>Property, plant and equipment</b>	<b>11</b>
--------------------------------------	-----------

	<b>Group</b>		
	Land and buildings	Other plant, fixtures and equipment	Tangible fixed assets in progress and prepayments for tangible fixed assets
Cost at 1 January 2023.....	215,315	691,620	4,403
Exchange adjustment at closing rate.....	-4,479	-15,856	0
Transferred.....	0	2,444	-2,444
Additions.....	7,941	16,077	6,276
Disposals.....	0	-1,488	0
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>218,777</b>	<b>692,797</b>	<b>8,235</b>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....	96,991	539,775	
Exchange adjustment.....	-3,098	-13,059	
Reversal of depreciation of assets disposed of..	0	-1,440	
Depreciation for the year.....	8,602	33,583	
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....</b>	<b>102,495</b>	<b>558,859</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>116,282</b>	<b>133,938</b>	<b>8,235</b>

NOTES

Note

Financial non-current assets

12

	<u>Group</u>	
	Investments in associates	Other investments
Cost at 1 January 2023.....	15,693	4,112
Exchange adjustment at closing rate.....	-846	-226
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>14,847</b>	<b>3,886</b>
Revaluation at 1 January 2023.....	29,480	-3,608
Exchange adjustment.....	-520	226
Dividend.....	-2,896	0
Profit/loss for the year.....	9,234	0
<b>Revaluation at 31 December 2023.....</b>	<b>35,298</b>	<b>-3,382</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>50,145</b>	<b>504</b>

  

	<u>Group</u>	
	Receivables from Group companies	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2023.....	1,169	67,313
Exchange adjustment at closing rate.....	0	-2,631
Additions.....	0	4,069
Disposals.....	-1,169	-14,471
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>54,280</b>
Revaluation at 1 January 2023.....	0	-20,743
Exchange adjustment.....	0	701
Revaluation and impairment losses for the year.....	0	-1,946
<b>Revaluation at 31 December 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>-21,988</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>32,292</b>

  

	<u>Parent Company</u>
	Investments in subsidiaries
Cost at 1 January 2023.....	482,184
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>482,184</b>
Revaluation at 1 January 2023.....	333,294
Exchange adjustment.....	-19,539
Dividend.....	-161,063
Profit/loss for the year.....	237,420
Equity movements.....	-10,812
<b>Revaluation at 31 December 2023.....</b>	<b>379,300</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>861,484</b>

**NOTES**

**Note**

**Fixed asset investments (continued)**

**12**

**Investments in subsidiaries**

Name and domicil	Ownership
Triplenine Thyborøn A/S, Denmark.....	100 %
TripleNine Vedde A/S , Norway.....	100 %
Lota Vedde Dos S.A , Chile.....	100 %
Lota Protein S.A , Chile.....	100 %
Pesquera Lota Protein , Chile.....	100 %
Losseselskabet 999 A/S , Denmark.....	100 %
TripleNine Esbjerg A/S , Denmark.....	100 %
TripleNine Services Esbjerg A/S, Denmark.....	100 %
Essi A/S , Denmark.....	100 %
TripleNine Sales A/S, Denmark.....	100 %

**Investments in associates**

Name and domicil	Ownership
Fiskeriselskabet 2bis ApS , Esbjerg.....	33,3 %
Fosnavaag Pelagic A/S, Herøy, Norway.....	44,6 %
Muelle Pesquera Maria Isabel Ltda. , Chile .....	32,0 %

**Receivables from group enterprises**

**13**

**Group:**

The accounts "receivables from group enterprises" and "debt to group companies" include net present with the group's financial institution, which is part of the group's cash pool arrangement and therefore presented as an intercompany balance (internal group bank).

In "receivables from group enterprises" the cash pool arrangement amounts to DKK 325,6 million (341,9 last year).

In "debt to group companies" the cash pool arrangement amounts to DKK 830,8 million (365,6 last year).

**Parent company:**

The accounts "receivables from group enterprises" and "debt to group companies" include net present with the group's financial institution, which is part of the group's cash pool arrangement and therefore presented as an intercompany balance (internal group bank).

In "receivables from group enterprises" the cash pool arrangement amounts to DKK 0 million (47,9 last year)

In "debt to group companies" the cash pool arrangement amounts to DKK 102,317 million (0 last year)

NOTES

Note

Deferred tax assets

14

	Group		Parent Company	
	2023 DKK '000	2022 DKK '000	2023 DKK '000	2022 DKK '000
Deferred tax consists of:				
Property, plant and equipment.....	-6,236	-8,560	0	0
Inventories.....	23,836	1,632	0	0
Receivables.....	14,656	-199	0	0
	<b>32,256</b>	<b>-7,127</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deferred tax, beginning of year.....	-7,127	-7,732	0	-1,122
Deferred tax of the year, income statement.....	39,383	605	0	1,122
<b>Deferred tax assets 31 December 2023.....</b>	<b>32,256</b>	<b>-7,127</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

The deferred tax asset consists of temporary differences between assets and liabilities, which is expected to be used within a few years.

**Derivative financial instruments**

15

TripleNine Sales A/S has entered into forward exchange contracts for currency hedging of future sales denominated in NOK and USD for a total of approx. DKK 290,073k. The contracts expires in the period january - march 2024.

Compared to the forward rate at the balance sheet date, the contracts have a positiv value of approx. DKK 1,453k.

The unrealised exchange adjustment has been deducted on the equity.

The hedging instuments impact the Balance Sheet, Income Statement and Equity as follows:

	Group
	Derivative financial instruments
Fair value at 31 December 2023	
Assets.....	1,453
	<b>1,453</b>
Value adjustment in the year recognised in Equity.....	434

**Prepayments**

16

Prepayments comprise prepaid expenses regarding 2024.

## NOTES

		2023	2022	Note
		DKK '000	DKK '000	
<b>Share Capital</b>				<b>17</b>
Allocation of share capital:				
Shares (number in actual figures), 20,000,000 unit in the denomination of 1 DKK.....		20,000	20,000	
		<b>20,000</b>	<b>20,000</b>	
<b>Other provisions</b>				<b>18</b>
Other provisions primarily comprise provisions for the settlement of foreign operations.				
<b>Long-term liabilities</b>				<b>19</b>
	<b>Group</b>			
	<hr/>			
	31/12 2023	Repayment	Debt	31/12 2022
	total liabilities	next year	outstanding	total liabilities
			after 5 years	
Accruals and deferred income.....	17,088	85	14,773	2,548
	<b>17,088</b>	<b>85</b>	<b>14,773</b>	<b>2,548</b>
<b>Deferred income</b>				<b>20</b>
Prepayments recognized under liabilities relate to received plant grants which are amortized over the life of the associated assets.				

NOTES

	<b>Note</b>
<b>Contingencies etc.</b>	<b>21</b>

**Contingent liabilities**

	<b>Group</b>		<b>Parent Company</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Lease liabilities (operating leases):				
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity .....	12,704	13,446	4,011	1,133
	<b>12,704</b>	<b>13,446</b>	<b>4,011</b>	<b>1,133</b>

**In the Danish subsidiary TripleNine Thyborøn A/S is the following in the notes:**

In December 2019, the customs authorities requested the Company to submit various documentation for the Company' import of industrial fish and fish waste in the period 29.03.2017 to 08.11.2019. The Company submitted the requested documentation end of 2019 but has not yet received the customs authorities' response to this.

With the customs authorities' inquiry and their request for information, it cannot be precluded that a future latent risk exists that the Company will be faced with a customs claim similar to those raised against others in the fishmeal industry in Denmark.

According to the Company, a possible customs claim will amount to a maximum of DKK 17 mill., but the Company does not expect such case, if any, to lead to a customs payment.

The company's building is build on a rented ground. The lease agreement can be terminated by the company with 6 months notice. The lease agreement with Thyborøn Harbor expires in 2045. In case of evacuation of the building, the company is obliged to demolish buildings and restore the areas, if buildings can not be sold to a buyer approved by Esbjerg Harbor. There are no provisions for such liabilities in the accounts in connection with a relocation.

**In the Danish subsidiary TripleNine Esbjerg A/S & Triplenine Services Esbjerg A/S is the following in the notes:**

The company's building is build on a rented ground. The lease agreement can be terminated by the company with 6 months notice. The lease agreement with Esbjerg Harbor expires in 2042. In case of evacuation of the building, the company is obliged to demolish buildings and restore the areas, if buildings can not be sold to a buyer approved by Esbjerg Harbor. There are no provisions for such liabilities in the accounts in connection with a relocation.

**Joint liabilities**

The Entity serves as the administration company in a Danish jointtaxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.



## NOTES

## Note

**Charges and securities**

22

Effective from 28 September 2023, the Group's loans and financial credits has entered into a new group funding arrangement. With the Parent, Koppernæs Protein AS, being the contracting party with the bank.

At 31.12.2023, approx. DKK 420m had been drawn on the credit facilities, and the following has been provided as collateral to the Group's bank:

- A floating charge for DKK 360,000k on TripleNine Thyborøn A/S' property, plant and equipment, trade receivables and inventories (31.12.2023: carrying amount of DKK 433,790k).
- A floating charge for DKK 10,000k on TripleNine Esbjerg A/S' intangible assets, property, plant and equipment, trade receivables and inventories (31.12.2023: carrying amount of DKK 951,734k).
- Mortgages registered to mortgagors for DKK 37,092k on the properties of TripleNine Thyborøn A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 48,522k).
- Mortgages registered to mortgagors for DKK 28,890k on the properties of TripleNine Services Esbjerg A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 29,393k).
- Charge for NOK 50,000k on TripleNine Vedde AS' trade receivables (31.12.2023: carrying amount of DKK 13,624k).
- Shares held by TripleNine Group A/S in TripleNine Thyborøn A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 445,231k).
- Shares held by TripleNine Group A/S in TripleNine Sales A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 37,743k).
- Shares held by TripleNine Group A/S in TripleNine Vedde AS (including the Lota Companies) (31.12.2023: carrying amount of DKK 378,511k)\*.
- Shares held by TripleNine Thyborøn A/S in TripleNine Esbjerg A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 141,041k).
- Shares held by TripleNine Thyborøn A/S in TripleNine Services Esbjerg A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 154,027k).
- A negative pledge in trade receivables in TripleNine Sales A/S (31.12.2023: carrying amount of DKK 50,847k).

\*The carrying amount of the charged assets in the foreign subsidiaries from the official annual reports (without eliminations) can be specified as:

TripleNine Vedde AS - total assets of DKK 289,798k and equity DKK 231,829k

Lota companies - total assets of DKK 408,542k and equity DKK 191,685k

The specifications on the charged assets in the danish subsidiaries can be found in the official annual reports.

Finally, a maximum guarantee for NOK 1920m and DKK 372m has been provided to the Group's bank for its total balances with the companies of TripleNine Group A/S.

**NOTES****Note****Related parties**

23

Related parties having control

- Koppernæs Protein AS, Breivika Industriveg 4, Ålesund, Norway

hold all shares in the Company.

**Transactions with related parties**

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

**Consolidated Financial Statements**

24

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Koppernæs AS, Breivika industriveg 4, 6018 Ålesund, Norway

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg

The consolidated financial statements of Koppernæs AS may be ordered at this address:  
bjarte.andreassen@koppernes.no
